


HODNOCENÍ NABÍDEK

Hodnotící  komise  při  hodnocení  nabídek  postupovala  v  souladu  s  ust.  §  119  odst.  1  Zákona 

a způsobem určeným v zadávací dokumentaci. Hodnocení proběhlo na základě kritéria ekonomická 

výhodnost  nabídky.  V  rámci  hodnocení  dle  ekonomické  výhodnosti  zadavatel  stanovil  tato  dílčí 

hodnotící kritéria: 

Hodnotící kritérium Váha

Celková výše nabídkové ceny bez DPH 100 %

VÝPOČET POŘADÍ HODNOCENÝCH NABÍDEK

Zadavatel stanovil  pořadí přijatých nabídek dle nabízené ceny zakázky vzestupně od nejlevnější po 

nejdražší.  Nejvýhodnější  nabídkou dle tohoto kritéria je nabídka s nejnižší  nabídkovou cenou, tato 

nabídka získala 100 bodů pro celkové hodnocení nabídek dle tohoto kritéria. Ostatním nabídkám byl 

přiřazen počet bodů dle výpočtu:

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nejnižší nabídková cena
           Hodnota nejvýhodnější nabídky
          ---------------------------------------------   *  100
             Hodnota hodnocené nabídky

100 bodů

Účastník č. Firma IČ Hodnocení
1. Dlugosz s.r.o. 14062020 100,00 %

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                         1.061.500,-
         ---------------------------------------   *  100
                         1.061.500,-

100,00 %

Účastník č. Firma IČ Hodnocení
2. IMEGO s.r.o. 25186728 96,66 %

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                          1.061.500,-
         ---------------------------------------   *  100
                          1.098.228,-

96,66 %

Účastník č. Firma IČ Hodnocení
3. Potrusil s.r.o. 25310119 95,30 %

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                          1.061.500,-
         ---------------------------------------   *  100
                          1.113.867,-

95,30 %



Účastník č. Firma IČ Hodnocení
4. KOH-I-NOOR HARDTMUTH a.s. 26055996 76,92 %

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                          1.061.500,-
         ---------------------------------------   *  100
                          1.380.000,-

76,92 %

Účastník č. Firma IČ Hodnocení
5. QUERCUS NÁBYTEK,s.r.o. 47917601 72,02 %

Hodnotící kritérium Výpočet Celkové ohodnocení

Nabídková cena bez DPH
                          1.061.500,-
         ---------------------------------------   *  100
                          1.473.967,-

72,02 %

VÝSLEDEK HODNOCENÍ PŘIJATÝCH NABÍDEK V POŘADÍ DLE HODNOTÍCÍHO KRITÉRIA

Poř Název organizace Adresa IČO
Celková cena 
v Kč bez DPH

Hodnocení
v bodech 

(%)

1. Dlugosz s.r.o. Vratimovská 624/11, Kunčičky, 71800 
Ostrava 14062020 1.061.500,- 100,00

2. IMEGO s.r.o. Husova tř. 1821/4, České Budějovice 
3, 37001 České Budějovice 25186728 1.098.228,- 96,66

3. Potrusil s.r.o. Hybešova 1647/51, 66451 Šlapanice  25310119 1.113.867,- 95,30

4. KOH-I-NOOR 
HARDTMUTH a.s.

F. A. Gerstnera 21/3, České Budějovice 
7, 37001 České Budějovice

26055996 1.380.000,- 76,92

5. QUERCUS 
NÁBYTEK,s.r.o.

Pasecká 2374, 76001 Zlín 47917601 1.473.967,- 72,02

VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKŮ

Ze zadávacího řízení nebyla vyloučena žádná nabídka. 

VÍTĚZNÝ ÚČASTNÍK

Nabídka  účastníka Dlugosz  s.r.o.,  IČ:  14062020 s  celkovým  hodnocením 100,00 %  je nabídkou 

s nejvyšším procentním hodnocením a je tedy ekonomicky nejvýhodnější. 



VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO ÚČASTNÍKA

č. Název dokladu kterými vybraný účastník prokazoval kvalifikaci Doloženo 

1
Výpis-y z evidence Rejstříku trestů (fyzických, právnických osob) ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. a)  Zákona. Čestné prohlášení

2 Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) Zákona, čestné prohlášení

3
Písemné čestné prohlášení ve vtahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b) Zákona. čestné prohlášení

4
Písemné čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) Zákona, že nemá v 
České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 
na penále na veřejné zdravotní pojištění.

čestné prohlášení

5

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vtahu k § 74 odst. 1 
písm. d)  Zákona,  že nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti.

čestné prohlášení

6 Výpis z obchodního rejstříku, nebo písemné čestné prohlášení v případě, že není 
v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) Zákona.

ano – kopie 
dokumentu

7 Výpis  z obchodního  rejstříku  či  výpis  z jiné  obdobné  evidence,  pokud  je  v ní 
zapsán dle § 77 odst. 1 Zákona.

ano – kopie 
dokumentu

8 Doklad o oprávnění k podnikání  podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky - § 77 odst. 2 písm. a) Zákona,

ano – originál 
dokumentu

9

Dodavatel  splňuje  technické  kvalifikační  předpoklady,  pokud  v seznamu 
významných dodávek uvede minimálně 2 referenční zakázky prokazující splnění 
stejného nebo obdobného předmětu této veřejné zakázky s investičními náklady 
na jednotlivé dodávky minimálně 500.000,- Kč bez DPH, na které se podílel jako 
dodavatel v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení.
Celkem účastník  předložil  2  referenční  zakázky,  které  splňovaly  výše  uvedené 
požadavky:

1. Střední  škola  informatiky  Ostrava,  p.o.,  IČ:  00845329  ,,TPA  –  Inovační 
centrum  pro  transformaci  vzdělávání  –  vybavení  interiéru“ (Výroba  a 
montáž  kancelářských  stolů,  mobilní  šuplíkový  kontejner,  stahovatelná 
židle, mobilní věšák, skříň),  06 - 09/2023, v hodnotě:  718.498,- Kč bez 
DPH,

2. Město  Litvínov,  IČ:  00266027  ,,Adaptace  obřadní  síně  na  zasedací 
místnost  –  dodávka  nábytku“ (Výroba  a  montáž  kancelářských  stolů 
(celodřevěných a s kovovou podnoží), rolety garnýže závěsy, kancelářské a 
zasedací židle), 04 - 08/2023, v hodnotě: 770.773,50 Kč bez DPH.

ano – kopie 
dokumentu

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE

Zadavatel oznamuje, že uzavře s vítězným účastníkem smlouvu v souladu s ust. § 124 Zákona.



POUČENÍ

Účastníci mohou podat námitky proti tomuto rozhodnutí v souladu s ust. § 242 Zákona ve lhůtě do 15 

dnů od doručení tohoto rozhodnutí.

 Českém Krumlově                                                         

     …........................................................
                           Alexandr Nogrády

     starosta města


		2023-11-14T15:59:44+0100
	Alexandr Nogrády




